1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO nº 06/2019

A Prefeitura de Franca, através da Secretaria Municipal de Administração e Recursos
Humanos, torna público o que segue:

1 - As listas de CLASSIFICAÇÃO dos candidatos habilitados no Concurso Público
06/2019, conforme Anexo Único  que acompanha o presente Edital.

1.1 - Não houve candidatos inscritos para o emprego público de MÉDICO nas
seguintes especialidades: CARDIOLOGISTA SUBSTITUTO, ENDOCRINOLOGISTA
SUBSTITUTO, ESPECIALISTA EM DOPPLER SUBSTITUTO, ESP . ULTRASS. GINECO.
OBSTE. SUBSTITUTO, GERIATRA SUBSTITUTO, GINECOLOGIS TA/OBSTETRA
SUBSTITUTO, HEMATOLOGISTA SUBSTITUTO, HOMEOPATA SUB STITUTO,
INFECTOLOGISTA SUBSTITUTO, MASTOLOGISTA SUBSTITUTO,  NEFROLOGISTA
SUBSTITUTO, NEUROLOGISTA CLÍNICO GERAL SUBSTITUTO, ONCOLOGISTA
SUBSTITUTO, ORTOPEDISTA SUBSTITUTO, PNEUMOLOGISTA S UBSTITUTO,
PNEUMO. CIRURGIÃO TORÁCICO SUBSTITUTO, PROCTOLOGIST A SUBSTITUTO,
PSIQUIATRA ADULTO SUBSTITUTO, PSIQUIATRA INFANTIL S UBSTITUTO e
REUMATOLOGISTA SUBSTITUTO .

1.2 - Não houve candidatos habilitados para o emprego público de MÉDICO nas
seguintes especialidades: DERMATOLOGISTA SUBSTITUTO,
OTORRINOLARINGOLOGISTA SUBSTITUTO, PEDIATRA SUBSTIT UTO e UROLOGISTA
SUBSTITUTO.

2 - Para a interposição de recurso, considerando a declaração de estado de
emergência no Município de Franca para enfrentamento da pandemia decorrente do Novo
Coronavírus – COVID-19, estabelecida através  do decreto nº 11018, de 19 de março de 2020
o candidato deverá, obrigatoriamente, nos dias 23 e 24 de março de 2020, enviar via e-mail o
recurso ao Presidente da Comissão de Concursos, para o endereço eletrônico
concursopublico@franca.sp.gov.br, das 9:00 às 16:00 horas, conforme formulário constante
do Anexo III do Edital de Abertura do referido Concurso Público.

Franca, 21 de março de 2020.

COMISSÃO ORGANIZADORA

PREFEITURA DE FRANCA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

2

ANEXO ÚNICO – CLASSIFICAÇÃO COM CRITÉRIOS DE DESEMP ATE

CONCURSO PÚBLICO 06/2019

Lista Geral (Todos os candidatos habilitados)

Emprego: 602- MÉDICO CIR. GASTROENTEROLOGISTA SUBSTITUTO

 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. Data Nasc. Físico

 1º FELIPE GILBERTO VALERINI 050205 19,00 10,00 06/05/1988 -

Emprego: 615- MÉDICO OFTALMOLOGISTA SUBSTITUTO

 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. Data Nasc. Físico

 1º JOÃO GABRIEL COELHO OLIVEIRA 050310 21,00 10,00 20/08/1990 -

Emprego: 625- MÉDICO RADIOLOGISTA SUBSTITUTO

 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. Data Nasc. Físico

 1º JAQUELINE APARECIDA DE OLIVEIRA 050553 20,00 11,00 15/12/1984 -

Emprego: 628- MÉDICO VASCULAR SUBSTITUTO

 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. Data Nasc. Físico

 1º RENATA DE OLIVEIRA TAVEIRA 050018 19,00 8,00 07/12/1987 -

Emprego: 629- PEB I SUBSTITUTO - EDUCAÇÃO BÁSICA

 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Físico

 1º JANAÍNA DE OLIVEIRA FERREIRA 050327 27,00 15,00 12,00 02/06/1987 -
 2º MAYSA CRISTINA FELICIANO FERREIRA 050433 27,00 15,00 12,00 12/11/1988 -
 3º RENATA DIAS SAMPAIO CINTRA 050076 26,00 14,00 12,00 28/01/1974 -
 4º ANGELITA SALOMÃO MUZETI BORGES 050530 25,00 16,00 9,00 19/07/1981 -
 5º ROBERTA PINI SANCHES 050474 25,00 14,00 11,00 16/03/1981 -
 6º TATIANA DA SILVA LEMOS  050350 25,00 14,00 11,00 19/02/1982 -
 7º LENILDA MARIA MARTINS PEREIRA 050437 24,00 14,00 10,00 29/04/1977 -
 8º ILDA CARVALHO MENDES 050216 24,00 14,00 10,00 23/01/1984 -
 9º MARLY ANTUNES CINTRA 050244 24,00 14,00 10,00 20/08/1988 -
 10º SIMONE GONÇALVES ALVES 050330 23,00 15,00 8,00 02/07/1984 -
 11º DANIELA DA SILVA RAIMUNDO  050629 23,00 14,00 9,00 11/08/1978 -
 12º NIZA ABRAHÃO DAGHER 050569 23,00 13,00 10,00 30/11/1973 -
 13º MARIETE MENDES CARVALHO 050202 23,00 13,00 10,00 26/03/1986 -
 14º SUZANE FLÁVIA DE MENEZES BORGES SILVA 050523 23,00 13,00 10,00 24/05/1988 -
 15º AMANDA MARIA MALTA DE ALMEIDA  050178 23,00 13,00 10,00 18/08/1988 -
 16º LUCIENE RIBEIRO 050072 22,00 14,00 8,00 22/08/1980 -
 17º VERGINIA APARECIDA BACAGINI 050247 22,00 13,00 9,00 29/06/1970 -
 18º ANA PAULA DA SILVA MATOS  050174 22,00 13,00 9,00 05/03/1976 -
 19º MAISA ALVES DE SOUZA 050473 22,00 13,00 9,00 21/07/1989 -
 20º ANA CLARA ASCENCIO 050260 22,00 13,00 9,00 22/02/1997 -
 21º CARMEN DURCELINA RODRIGUES DE CARVALHO 050078 22,00 12,00 10,00 20/02/1979 -
 22º SILVIANE NARCISO CRUZ 050211 22,00 11,00 11,00 20/03/1983 -
 23º MARIA LUCIA DE ALMEIDA BITTAR  050009 21,00 14,00 7,00 14/04/1962 -
 24º LAZARA DONIZETE FIDELIS DOMINGOS 050169 21,00 14,00 7,00 01/11/1975 -
 25º CLAUDIA CRISTINA DE MENEZES CRUZ 050265 21,00 14,00 7,00 15/05/1977 -
 26º FERNANDA DA SILVA ALVES 050479 21,00 13,00 8,00 16/08/1985 -
 27º MARA ANGÉLICA GOMES LEAL 050026 21,00 12,00 9,00 22/03/1980 -
 28º LILIAN SILVA DE FARIA BRITO  050366 21,00 12,00 9,00 15/06/1986 -
 29º CHARLENE LOPES FERREIRA BOLELLA 050214 20,00 15,00 5,00 20/07/1981 -
 30º LETÍCIA DE SOUZA LIMA VELOSO 050048 20,00 13,00 7,00 13/04/1981 -
 31º TACIANA APARECIDA PEREIRA DE CARVALHO 050396 20,00 13,00 7,00 19/09/1981 -
 32º ERLY FREITAS SCHUINA 050005 20,00 13,00 7,00 11/05/1983 -

3

 33º FABIANA CAMARGOS ROSA OLIVEIRA 050232 20,00 13,00 7,00 11/11/1986 -
 34º SILVANIA RIBEIRO DE SOUZA 050446 20,00 11,00 9,00 28/05/1973 -
 35º TEREZA CRISTINA NUCCI PEREZ 050580 20,00 11,00 9,00 22/09/1973 -
 36º ANA PAULA BORGES BECARI 050498 20,00 11,00 9,00 14/03/1985 -
 37º DEISE PINHO NUNES 050542 20,00 11,00 9,00 05/01/1986 -
 38º SIMONE NUNES DA SILVA TEIXEIRA 050304 19,00 13,00 6,00 01/03/1960 -
 39º JULIANA GONÇALVES LARA 050465 19,00 12,00 7,00 24/12/1973 -
 40º JULIANA SALGADO BORGES 050267 19,00 12,00 7,00 01/07/1976 -
 41º AMANDA MARQUES RODRIGUES 050282 19,00 12,00 7,00 12/04/1991 -
 42º ELISABETE APARECIDA DOS SANTOS MATIAS 050293 19,00 11,00 8,00 20/05/1973 -
 43º SILVIA PAULA RODRIGUES SILVA 050137 19,00 11,00 8,00 06/07/1980 -
 44º SUSANA MIRANDA DA SILVA PEQUIÁ 050501 19,00 11,00 8,00 16/10/1983 -
 45º MAÍRA FONSECA DE SOUSA 050557 19,00 11,00 8,00 31/01/1986 -
 46º DAIANE STEFANI GOMES 050315 19,00 11,00 8,00 24/11/1988 -
 47º DANIELA CRISTINA PEREIRA FERNANDES 050063 19,00 10,00 9,00 26/05/1978 -
 48º GABRIELLE DA SILVA 050181 19,00 10,00 9,00 27/05/1986 -
 49º THAIS LORENA FERREIRA ALVES 050023 19,00 10,00 9,00 04/02/2000 -
 50º FRANCERGIO DA SILVA FREITAS 050335 19,00 9,00 10,00 25/05/1982 -
 51º NATALIA GARCIA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO 050036 19,00 9,00 10,00 11/03/1988 -
 52º JULIANA REIS MIRANDA 050538 18,00 13,00 5,00 27/07/1981 -
 53º MARIA APARECIDA DE SOUSA PAIXAO 050511 18,00 12,00 6,00 24/07/1963 -
 54º RAQUEL CINTRA DE OLIVEIRA 050416 18,00 12,00 6,00 10/10/1974 -
 55º MARIA LÚCIA FALEIROS DA SILVA  050188 18,00 12,00 6,00 19/10/1976 -
 56º CLAUDIA ADAES MACHADO DE ARAUJO 050623 18,00 11,00 7,00 30/04/1976 -
 57º VIVIANE CRISTINA REZENDE 050596 18,00 11,00 7,00 06/10/1984 -
 58º BEATRIZ DA SILVA BARROS BASILIO 050568 18,00 11,00 7,00 11/07/1988 -
 59º LIDIANE GOMES COSTA SANTOS 050390 18,00 11,00 7,00 26/02/1990 -
 60º ISAURA NAIA MARTINS LEMES 050628 18,00 11,00 7,00 10/04/1990 -
 61º MICHELLE SOUSA FRANÇA 050444 18,00 10,00 8,00 23/07/1977 -
 62º ANA PAULA GARCIA COUTO SILVA 050419 18,00 10,00 8,00 24/11/1980 -
 63º NATÁLIA DA SILVA TÓTOLI  050052 18,00 10,00 8,00 11/10/1990 -
 64º MARIANA DE LIMA ALBINO  050526 18,00 10,00 8,00 09/10/1998 -
 65º JOÃO JUSTINO DA SILVA JUNIOR 050163 18,00 9,00 9,00 11/01/1980 -
 66º AMANDA RIBEIRO TOFANIN 050561 18,00 8,00 10,00 16/05/1993 -
 67º ALESSANDRA DE SOUZA SOARES 050637 17,00 13,00 4,00 09/09/1974 -
 68º FERNANDA APARECIDA DE ALMEIDA PESSOA 050517 17,00 12,00 5,00 16/02/1987 -
 69º MARIA APARECIDA VILAS BOAS 050388 17,00 11,00 6,00 01/09/1972 -
 70º ANDRÉIA MARIA CERQUEIRA NAVAS 050611 17,00 11,00 6,00 04/12/1972 -
 71º TÂNIA FERREIRA DE MOURA 050475 17,00 11,00 6,00 15/10/1987 -
 72º MARIA CRISTINA SILVA SENA 050619 17,00 11,00 6,00 05/02/1991 -
 73º ALINE COSTA RODRIGUES 050649 17,00 11,00 6,00 23/02/1991 -
 74º IVONEIDE PRACIEL GOMES DA SILVA 050235 17,00 10,00 7,00 30/10/1977 -
 75º MARIA FATIMA RODRIGUES LOPES 050503 17,00 10,00 7,00 12/01/1979 -
 76º ANDREA CRISTINA ALVES MENDES 050213 17,00 10,00 7,00 07/06/1980 -
 77º GERUSA GODOI DE SOUZA 050436 17,00 10,00 7,00 15/08/1981 -
 78º SIMARA SANTANA GUEDES 050607 17,00 10,00 7,00 08/01/1985 -
 79º FLAVIA CARVALHO MARCIANO  050411 17,00 10,00 7,00 18/12/1986 -
 80º ISADORA GUINATTI RIZZO ROMAO 050467 17,00 10,00 7,00 13/02/1997 -
 81º TAOWANAH LORENA VIZOTO 050471 17,00 9,00 8,00 09/04/1993 -
 82º ANAY TASCA GARCIA 050312 17,00 8,00 9,00 04/09/1981 -
 83º GABRIELA DOS SANTOS CARLINE 050547 17,00 8,00 9,00 08/05/1997 -
 84º BARBARA DINA SERRA DE OLIVEIRA 050432 16,00 13,00 3,00 28/12/1982 -
 85º MICHELLI CRISTINA ALVES MOTA 050543 16,00 11,00 5,00 13/02/1997 -
 86º VÂNIA APARECIDA DE VASCONCELOS SANTOS 050294 16,00 10,00 6,00 20/11/1974 -
 87º LILIAN MARGARETH DA SILVA OLIVEIRA  050384 16,00 10,00 6,00 21/01/1975 -
 88º THAISA NASCIMENTO SILVA PESSONI 050484 16,00 10,00 6,00 11/05/1982 -
 89º TATIANA PEDROZA DOS SANTOS ALVES 050602 16,00 10,00 6,00 23/08/1982 -
 90º BÁRBARA HERNANDES BARBOSA 050329 16,00 10,00 6,00 24/11/1997 -
 91º RAFAELA AVELAR TEIXEIRA  050577 16,00 10,00 6,00 14/04/1998 -
 92º ROSANGELA CRISTINA GIMENES FREITAS 050127 16,00 9,00 7,00 13/05/1975 -
 93º ANA CLÁUDIA DE SOUZA 050380 16,00 9,00 7,00 10/07/1979 -
 94º EDILENE FERREIRA MIRON MALTA 050370 16,00 9,00 7,00 07/12/1980 -
 95º MARIANA DE OLIVEIRA ARCOLINO  050532 16,00 9,00 7,00 18/12/1987 -
 96º DANDARA YASMIN MOURA DE SOUZA 050385 16,00 9,00 7,00 03/10/1998 -
 97º JAINE LOURDES CARVALHO 050487 16,00 8,00 8,00 19/12/1978 -
 98º ANA LAURA TASSONI DA SILVA 050490 16,00 8,00 8,00 29/11/1996 -
 99º JOYCE JOELMA DA SILVA SOUZA 050558 16,00 7,00 9,00 28/09/1982 -
 100º ALINE MARQUETI LOPES 050565 16,00 6,00 10,00 02/05/1983 -
 101º HELOISA HELENA FERREIRA 050266 15,00 11,00 4,00 21/07/1969 -

4

 102º JULIANA ROTA AMORIM  050541 15,00 11,00 4,00 15/04/1993 -
 103º THAÍS ASSENÇÃO BARBOSA 050360 15,00 11,00 4,00 28/05/1999 -
 104º SANDRA CRISTINA DE SOUZA 050158 15,00 10,00 5,00 30/10/1971 -
 105º APARECIDA DE FÁTIMA DIONIZIO 050089 15,00 10,00 5,00 07/02/1984 -
 106º FLAVIANE ALVES DOS SANTOS 050258 15,00 10,00 5,00 24/08/1989 -
 107º ROSEMARY NARCISO 050050 15,00 9,00 6,00 17/04/1973 -
 108º GLEICE RODRIGUES MARQUETE RONCA 050238 15,00 9,00 6,00 15/02/1977 -
 109º MARIA REGINA PEREIRA SILVA 050456 15,00 9,00 6,00 19/04/1977 -
 110º CHARLES MILLER MENEGUETI NASCIMENTO 050374 15,00 9,00 6,00 04/02/1978 -
 111º VALÉRIA CRISTINA DA SILVA JARDIM  050588 15,00 9,00 6,00 09/09/1978 -
 112º ANDREIA APARECIDA MARTINS RIBEIRO 050328 15,00 9,00 6,00 11/05/1981 -
 113º MARILIA SILVA PIMENTA  050575 15,00 9,00 6,00 07/02/1982 -
 114º LIDIANE MACHADO  050138 15,00 9,00 6,00 25/09/1985 -
 115º DENISE APARECIDA DE SOUSA 050123 15,00 9,00 6,00 08/07/1987 -
 116º MÔNICA NADIELEN BRAGA DA SILVA  050234 15,00 9,00 6,00 25/12/1987 -
 117º PAULA DE MELO MENDES BERNARDES 050111 15,00 9,00 6,00 22/01/1990 -
 118º VANILDA BATISTA CINTRA SILVA  050410 15,00 8,00 7,00 09/10/1967 -
 119º KAREN CRISTINA BARBOSA 050608 15,00 8,00 7,00 28/07/1973 -
 120º ROSÂNGELA A. S. BARAÚNA SOUZA 050194 15,00 8,00 7,00 27/09/1979 -
 121º EDNA APARECIDA SIQUEIRA PERES 050440 15,00 8,00 7,00 18/06/1984 -
 122º SANTA LEIA QUIRINO DA SILVA 050461 15,00 8,00 7,00 22/03/1985 -
 123º FERNANDA FLÁVIA MARINHO DOS SANTOS 050254 15,00 7,00 8,00 12/04/1977 -
 124º FLAVIA TAVEIRA PIO  050362 15,00 7,00 8,00 03/12/1982 -
 125º ISADORA CRISTINA MORENO 050221 15,00 7,00 8,00 06/11/1994 -

Emprego: 630- PEB I SUBSTITUTO - ENSINO ESPECIAL

 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Físico

 1º SABRINA APARECIDA ALVES 050333 16,00 12,00 4,00 28/06/1986 -
 2º MILENA FREITAS BATISTA DE SÁ 050454 16,00 10,00 6,00 21/02/1980 -
 3º ANDREIA GUIRRA DE JESUS SILVA 050044 15,00 11,00 4,00 12/03/1973 -
 4º ROSANE APARECIDA DE CARVALHO 050281 15,00 9,00 6,00 01/02/1978 -

Emprego: 631- PEB II SUBSTITUTO - FILOSOFIA

 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Físico

 1º FERNANDO AUGUSTO FRESSATTI 050037 20,00 13,00 7,00 12/09/1984 -
 2º GABRIEL MARTINS SILVA SANTOS 050275 16,00 9,00 7,00 02/02/1991 -

Emprego: 632- PEB II SUBSTITUTO - SOCIOLOGIA

 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Físico

 1º MILENA BRENTINI SANTIAGO 050014 26,00 16,00 10,00 18/08/1986 -
 2º PEDRO GUIMARÃES FACIROLI 050435 22,00 13,00 9,00 26/07/1991 -
 3º LUCAS MORAIS DE FREITAS 050274 20,00 13,00 7,00 09/01/1986 -
 4º JOSEMAR DA SILVA PEREIRA 050559 18,00 8,00 10,00 17/01/1987 -
 5º CLAYTON DONIZETE ALVES 050062 16,00 8,00 8,00 04/12/1982 -